第12号様式（第12条関係）
年　　月　　日
高知県知事　様
指定管理者指定申請書
高知県立海岸緑地公園について指定管理者の指定を受けたいので、高知県立海岸緑地公園の設置及び管理に関する条例第18条の規定により関係書類を添えて次のとおり申請します。
	公園の名称

	申請者
	フリガナ

	名称

	代表者の職・氏名
	職名

	フリガナ

	氏名
	㊞

	主たる事務所の所在地
	（郵便番号　　　－　　　　）

	電話番号

	ファクシミリ番号

	高知県内の主たる事務所等の所在地
	（郵便番号　　　－　　　　）

	電話番号

	ファクシミリ番号

関係書類

(１)　高知県立海岸緑地公園の設置及び管理に関する条例第18条第１号の事業計画書
(２)　高知県立海岸緑地公園の設置及び管理に関する条例第17条各号に掲げる業務に係る収支予算書

(３)　定款、規約その他これらに類する書類（申請者が複数の法人その他の団体により構成されるグループである場合にあっては、それぞれの法人又は団体の定款、規約その他これらに類する書類）
(４)　法人にあっては当該法人の登記事項証明書、法人以外の団体にあっては当該団体の代表者の住民票の写し（申請者が複数の法人その他の団体により構成されるグループである場合にあっては、それぞれの法人又は団体について、法人の登記事項証明書又は団体の代表者の住民票の写し）
(５)　申請書を提出する日の属する事業年度の前事業年度及び前々事業年度における貸借対照表、損益計算書その他の経営状況を明らかにする書類（申請者が複数の法人その他の団体により構成されるグループである場合にあっては、それぞれの法人又は団体について、申請書を提出する日の属する事業年度の前事業年度及び前々事業年度における貸借対照表、損益計算書その他の経営状況を明らかにする書類）
(６)　(１)から(５)までの書類のほか、知事が必要があると認める書類
記入要領
(１)　申請者が複数の法人その他の団体により構成されるグループである場合にあっては、「申請者」の「名称」欄は、グループの名称を記入し、グループを構成する全ての法人その他の団体の名称を別紙（様式は、問いません。）に記載して提出してください。
(２)　申請者が複数の法人その他の団体により構成されるグループである場合にあっては、「申請者」の「代表者の職・氏名」欄は、グループを代表する法人その他の団体の名称及びその代表者の職・氏名を記入してください。
(３)　申請者が複数の法人その他の団体により構成されるグループである場合にあっては、グループを構成する全ての法人その他の団体について、その主たる事務所の所在地、郵便番号、電話番号及びファクシミリ番号を別紙（様式は、問いません。）に記載して提出してください。
(４)　申請者が複数の法人その他の団体により構成されるグループである場合にあっては、グループを構成する全ての法人その他の団体について、その高知県内の主たる事務所等の所在地、郵便番号、電話番号及びファクシミリ番号を別紙（様式は、問いません。）に記載して提出してください。